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Urząd Miasta Bolesławiec otrzymał oficjalne potwierdzenie finansowania odbudowy mostu pieszo-rowerowego na rzece

Bóbr – ważnej przeprawy, która przez lata stanowiła wygodne połączenie dla pieszych i rowerzystów.

Do Urzędu Miasta Bolesławiec wpłynęła decyzja Ministra Finansów i Gospodarki o zapewnieniu środków na realizację

inwestycji. W ramach rezerwy celowej budżetu państwa, utworzonej na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk

żywiołowych, zarezerwowano 8 992 224 zł na odbudowę mostu. To długo wyczekiwana decyzja, która otwiera drogę do

przywrócenia bezpiecznego połączenia między brzegami Bobru.

Przypomnijmy – most pieszo-rowerowy uległ zniszczeniu podczas powodzi, a jego stan techniczny wymusił

natychmiastową rozbiórkę. Dla wielu mieszkańców była to dotkliwa strata – most nie tylko ułatwiał codzienne

przemieszczanie się, ale był też symbolem funkcjonalnej komunikacji na teren ośrodka rekreacyjnego.

– To bardzo dobra wiadomość dla wszystkich bolesławian. Decyzja o przyznaniu środków na odbudowę mostu pieszo-

rowerowego to informacja, na którą czekaliśmy z niecierpliwością. Dzięki decyzji ministra możemy rozpocząć

przygotowania do realizacji zadania, które na nowo ułatwi codzienne życie wielu mieszkańców – mówi prezydent

Bolesławca Piotr Roman.

W związku z przyznanym finansowaniem, prezydent miasta podjął decyzję o odstąpieniu od budowy tymczasowego

mostu pieszo-rowerowego przy ul. Gdańskiej, ponieważ priorytetem staje się teraz trwała odbudowa nowej przeprawy.

– Nie ma sensu inwestować w rozwiązanie tymczasowe, skoro możemy skoncentrować wszystkie siły i środki na trwałej

odbudowie mostu, który posłuży mieszkańcom przez dziesięciolecia. Dzięki tej decyzji działamy rozsądnie i oszczędnie –

podkreśla prezydent Piotr Roman.

Nowy most ma być nie tylko funkcjonalny, ale również bezpieczny – zaprojektowany z myślą o pieszych, rowerzystach i

harmonijnym wpisaniu się w krajobraz nad Bobrem. Odbudowa przeprawy to kolejny krok w kierunku przywracania
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miejskiej infrastruktury po zniszczeniach spowodowanych żywiołem.
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